Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι
τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (πχ
κοινοπραξία).

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους  (εκατόν
ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτών) 196,70  ευρώ. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να
ισχύει  τουλάχιστον για  έξι (6) μήνες & τριάντα (30) ημέρες, μετά την ημέρα διεξαγωγής του
διαγωνισμού. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι  έξι (6) μήνες από την ημερομηνία λήξης της
προθεσμίας υποβολής των προσφορών.